РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

«18»      апреля      2022г.                                                                            №   14/3
О внесении изменения в Решение
№ 81 от15.11.2019 года

Об установлении земельного налога

на территории Черноозерного сельсовета

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии с пунктом 1 Указа Президента РФ от 03.07.2020 № 445 «Об официальном опубликовании Конституции Российской Федерации с внесенными в нее поправками, внесенные статьей 1 Закона № 1-ФКЗ и Уставом муниципального образования Черноозерный сельсовет,  Совет депутатов Черноозерного сельсовета РЕШИЛ:
1. Решение № 81 от 15.11.2019 года «Об установлении земельного налога на территории Черноозерного сельсовета» изложить в следующей редакции:
Решение «О земельном налоге на территории Черноозерного сельсовета»

2. Пункт 1 данного Решения изложить в следующей редакции:
     Ввести в действие на территории  муниципального образования

     Черноозерный сельсовет  земельный налог.

        3. Настоящее  решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председателя Совета депутатов                                                          Л.С.Мухменова Черноозерного сельсовета